de suas atribuições, sanciona e promulga a seguinte Lei:

Arte U- Fica o Poder Executivo autonzado a incluir
1807/2001; na Lei de Diretrizesatividade no Plurianual, Lei n°

Orçamentárias- LDO, de 02/10/2001; na Lei do Orçamento Anual- LOA,
de 30/11/2001, abrindo Crédito Adicional Especial no valor de R$

28,000,00(vinte e oito mil reais), no seguinte órgão e rubrica:

Secretaria Municipal de Administração:
Administração
Administração Geral
Administração Governamental
Manutenção Atividade Contiibuição da Previdência

28.000,00

04
122
0010
2112

,R$3.3.90.41.00.00 Contribuições